АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 21 декабря  2015г. №206 «О внесении изменений в постановление от 25.11.2014г. №147 «Об утверждении муниципальной программы
Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.11.2014г . №133 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области» и постановлением Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 14.03..2013 г. №21_ «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения: абз.9 паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	-
	Объем бюджетных ассигнований программы за период с 2015 по 2017 год составит -71,0 тыс. рублей, в том числе: по годам:

2015 год – 25 тыс. рублей;

2016 год – 10 тыс. рублей;

2017 год – 36 тыс. рублей;

2.Пнкт 10 «Обоснование объема финансовых ресурсов,  необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований программы за период с 2015 по 2017 год составит 71 тыс.рублей, в том числе: по годам:
2015 год – 25ыс. рублей;

2016 год – 10ыс. рублей;

2017 год – 36 тыс. рублей;

3.Внести изменения в абз.8 подпрограммы и изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы
	-
	объем бюджетных ассигнований подпрограммы за период с 2015 по 2017 год составит 71,0 тыс.рублей, в том числе:

2015 год – 25 тыс. рублей;

2016 год – 10 тыс. рублей;

2017 год – 36 тыс. рублей;

4.Раздел I. п.8 изложить в следующей редакции:

 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы:

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы за период с 2015 по 2017 год составит 71 тыс.рублей, в том числе:
2015 год – 25 тыс. рублей;

2016 год – 10 тыс. рублей;

2017 год – 36 тыс. рублей;

5.Приложение №1 изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к муниципальной программе Администрации

Дичнянского сельсовета   Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
Сведения
о показателях (индикаторах) муниципальной программы  Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Муниципальная программа Курчатовского района Курской области  «Социальная поддержка граждан»

	Подпрограмма 1 «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»

	1.1.
	Выплата  пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	руб.
	25
	10
	36

6.Приложение №4 изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к муниципальной программе Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная ) оценка расходов районного бюджета, бюджета МО и

внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области  «Социальная поддержка граждан» (руб.)
	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители,

Участники, муниципальный заказчик (координатор)
	Код бюджетной классификации1
	Расходы

(рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Муниципальная программа
	Социальная поддержка граждан»

	всего

	Ответственный исполнитель:
  Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

	Подпрограмма 1
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
	всего
	001
	1001
	0221445
	300
	25
	10
	36

	Ответственный исполнитель:
  Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

	Основное мероприятие 1.1.
	Выплата  пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	  Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

	001
	1001
	0221445
	300
	25
	10
	36

7.Приложение №5 изложить в следующей редакции

ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к муниципальной программе Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов районного бюджета, бюджета МО и

внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан» (руб.)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, руб., годы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	36Муниципальная программа
	Социальная поддержка граждан
	Всего
	25
	10
	36

	Областной бюджет

	Районный бюджет

	Бюджет МО
	25
	10
	36

	Внебюджетные источники (1)

	Внебюджетные источники (1)

	Подпрограмма 1
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
	Всего
	25
	10
	36

	Областной бюджет

	Районный бюджет

	Бюджет МО
	25
	10
	36

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	Оценка расходов, руб., годы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Основное мероприятие 1.1.
	Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих
	Всего
	25
	10
	36

	Областной бюджет

	Районный бюджет

	Бюджет МО
	25
	10
	36

2.Заместителю главы Администрации Дичнянского сельсовета (Анохиной Л.А.) в месячный срок разместить внесенные изменения в  муниципальную программу Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан» на официальном сайте муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области (раздел Муниципальные правовые акты).

          3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном вестнике» Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области.
Глава Дичнянского сельсовета

                                           В.Н.Тарасов